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Wypięknieją wsie w powiecie kaliskim

Podpisanie  umów  przez  Krzysztofa  Grabowskiego  Wicemarszałka  Województwa  Wielkopolskiego   z  włodarzami
poszczególnych gmin z powiatu kaliskiego odbyło się dziś w Starostwie Powiatowym w Kaliszu.  Do tegorocznej  edycji
programu „Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+” złożono 252 wnioski. 30 maja 2022 roku Sejmik Województwa Wielkopolskiego
wyraził zgodę na dofinansowanie 170 projektów odnowy wsi i zawarcie w tej sprawie umów.

Maksymalna  kwota  dotacji  dla  jednego  projektu  wynosi  50  000  zł.  Łączna  kwota  środków  przyznanych  z  budżetu
województwa w XII. edycji konkursu „Pięknieje wielkopolska wieś” wynosi ponad 7 mln zł. W powiecie kaliskim 11 projektów
otrzymało dofinansowanie.  To zadania,  których wartość całkowita  wynosi  ponad 900 000 zł.  z  czego dotacja  z  Samorządu
Województwa Wielkopolskiego to ponad 500 000 zł.

„Gratuluję wszystkim, którzy w ramach konkursu „Pięknieje Wielkopolska Wieś” otrzymali wsparcie. Można powiedzieć, że
nie są to jakieś ogromne środki patrząc na kwoty. Ale są takie, które uruchamiają inicjatywy lokalne, to środki, dzięki którym
można zrealizować pomysły,  które mogłyby nie doczekać się realizacji.  Są to piękne inicjatywy społeczne, sprzyjające
integracji. Dziękuję sołtysom, radnym oraz wójtom i burmistrzom, za wspólne działanie, za kreację tych różnych inicjatyw” –
mówił Starosta Kaliski Krzysztof Nosal.

„Zaprosiliśmy dziś  nie tylko włodarzy gmin,  ale także sołtysów, przedstawicieli  sołectw oraz strażaków, ponieważ ten
program jest  dedykowany dla liderów miejscowości.  To Wy tworzycie strategie rozwoju miejscowości,  tworzycie grupy
odnowy,  jesteście  najważniejszymi  ogniwami,  to  Wy wiecie  co  należy  zmienić  w swojej  okolicy”  –  mówił  Krzysztof
Grabowski Wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego.

Z powiatu kaliskiego wsparcie w ramach Programu otrzymały:

Gmina Ceków-Kolonia – Sołectwo Szadek „Częściowa termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Szadku oraz
ogrodzenie terenu” - 48 000,00 zł.
Gmina Ceków-Kolonia - Sołectwo Kosmów – „Modernizacja sali OSP pełniącej funkcję sali wiejskiej w Kosmowie oraz
zagospodarowanie terenu wokół Sali” - 42 000,00 zł.
Gmina Godziesze Wielkie - Sołectwo Wola Droszewska – „Zagospodarowanie przestrzeni publicznej we wsi Wola
Droszewska, mające na celu poprawę estetyki sołectwa i promowanie dziedzictwa kulturowego dz. nr 670” - 46
364,00 zł.
Gmina Lisków - Sołectwo Lisków – „Nowe i funkcjonalne oblicze części pomieszczeń dla sołectwa Lisków” - 50 000,00
zł.
Gmina Lisków – Sołectwo Zakrzyn – „Nasz wspólny plac – stworzenie miejsca do rekreacji i wspólnego wypoczynku w
sołectwie Zakrzyn – etap trzeci” 49 992,00 zł.
Gmina Mycielin – Sołectwo Stropieszyn – „Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Stropieszynie” - 50
000,00 zł.
Gmina Mycielin – Sołectwo Bogusławice – „Wykonanie ogrodzenia oraz utwardzenie placu przy świetlicy wiejskiej w
Bogusławicach” - 50 000,00 zł.
Gmina i Miasto Stawiszyn – Sołectwo Długa WieśDruga - „Na placu zabaw się bawimy, w sołectwie Długa Wieś Druga
sięzintegrujemy” - 33 634,00 zł.
Gmina i Miasto Stawiszyn - Sołectwo Pólko-Ostrówek „ Plac wokół świetlicy zagospodarujemy, ćwiczymy i dobre
relacje budujemy” 33 549,00zł.
Gmina Szczytniki - Sołectwo Krowica Zawodnia – „Zagospodarowanie przestrzeni publicznej poprzez modernizację i
wyposażenie pomieszczeń zaplecza kuchennego w sali świetlicy wiejskiej w Krowicy Zawodniej” - 50 000,00 zł.
Gmina Szczytniki – Sołectwo Marcjanów – „Zagospodarowanie przestrzeni publicznej poprzez modernizację świetlicy
wiejskiej w Marcjanowie” - 50 000,00 zł.
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